



открытый региональный конкурс юных пианистов им. С. М. Глаголева 13-14 марта 2024 г.



ДИПЛОМ

ІІ СТЕПЕНИ и звание ЛАVPEATA

XI Открытого регионального конкурса юных пианистов им. С. М. Глаголева (дистанционное участие)

ПРИСУЖДАЕТСЯ

АЛАКАД Софии

МБУДО «Детская школа искусств № 6» г. Липецка класс преподавателя Бутаковой Алевтины Валентиновны

Председатель жюри: кандидат педагогических наук, профессор ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

Члены жюри:

заслуженный работник культуры РФ, доктор педагогических наук, профессор

почётный член жюри, заслуженный работник культуры РФ, ученица С. М. Глаголева

председатель ЦК спец. фортепиано колледжа им. В. К. Мержанова при ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

зав. фортепианным отделением ДМШ им. С. М. Старикова

TIMIL С.В.Рахманинова

В. Н. ГАЛУШКА

Л. Сухова Берв Е. Н. ФЕДОСЕЕВА

О. С. МИХИНА







и звание ДИПЛОМАНТА

XI Открытого регионального конкурса юных пианистов им. С. М. Глаголева (дистанционное участие)

ПРИСУЖДАЕТСЯ

АНТОНОВОЙ Виктории

ДМШ им. С. М. Старикова при ТГМПИ им. С. В. Рахманинова класс преподавателя **Сафьянниковой Галины Николаевны**

Председатель жюри: кандидат педагогических наук, профессор ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

Члены жюри:

заслуженный работник культуры РФ, доктор педагогических наук, профессор

почётный член жюри, заслуженный работник культуры РФ, ученица С. М. Глаголева

председатель ЦК спец. фортепиано колледжа им. В. К. Мержанова при ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

зав. фортепианным отделением ДМШ им. С. М. Старикова В. Н. ГАЛУШКА
ТГМПИ

ИМ.
С.В. Рахманинова

В. Н. ГАЛУШКА

ТГМПИ

ИМ.

В. Н. ГАЛУШКА

ТГМПИ

ИМ.

В. Н. ГАЛУШКА

ТГМПИ

ИМ.

С.В. Рахманинова

В. Н. ФЕДОСЕЕВА

О. С. МИХИНА

Уси М. П. САМОРОДОВА











III СТЕПЕНИ и звание ЛАVPEATA

XI Открытого регионального конкурса юных пианистов им. С. М. Глаголева (дистанционное участие)

присуждается КОВАЛЁВОЙ Анне

МБУДО «Детская музыкальная школа искусств имени Леонида Михайловича Буркова» г. Апатиты Мурманской области класс преподавателя Курилиной Татьяны Георгиевны

ТГМПИ

С.В.Рахманинова

Председатель жюри: кандидат педагогических наук,

профессор ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

Члены жюри:

заслуженный работник культуры РФ, доктор педагогических наук, профессор

почётный член жюри, заслуженный работник культуры РФ, ученица С. М. Глаголева

председатель ЦК спец. фортепиано колледжа им. В. К. Мержанова при ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

зав. фортепианным отделением ДМШ им. С. М. Старикова

В. Н. ГАЛУШКА

Л. Г. СУХОВА Бер в. н. ФЕДОСЕЕВА

О. С. МИХИНА











ІІ СТЕПЕНИ и звание **ЛАУРЕАТА**

XI Открытого регионального конкурса юных пианистов им. С. М. Глаголева (дистанционное участие)

ПРИСУЖДАЕТСЯ

КУЗНЕЧЕНКОВОЙ Екатерине

МБУДО «Детская школа искусств № 7» г. Иркутска класс преподавателя **Охион Ольги Игоревны**

Председатель жюри: кандидат педагогических наук, профессор ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

Члены жюри:

заслуженный работник культуры РФ, доктор педагогических наук, профессор

почётный член жюри, заслуженный работник культуры РФ, ученица С. М. Глаголева

председатель ЦК спец. фортепиано колледжа им. В. К. Мержанова при ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

зав. фортепианным отделением ДМШ им. С. М. Старикова В. Н. ГАЛУШКА
ТГМПИ
им.
С.В.Рахманинова

Л. Г. СУХОВА

В. Н. ГАЛУШКА
ТГМПИ
им.
С.В. Рахманинова

В. Н. ГАЛУШКА
ТЕМПИ
им.
Темпи
Верей П. Г. СУХОВА

O. C. МИХИНА

Alleeu М. П. САМОРОДОВА





открытый региональный конкурс юных пианистов им. С. М. Глаголева 13-14 марта 2024 г.



ДИПЛОМ

III СТЕПЕНИ и звание ЛАVPEATA

XI Открытого регионального конкурса юных пианистов им. С. М. Глаголева (дистанционное участие)

ПРИСУЖДАЕТСЯ

ЛЕВИТИНОЙ Марии

МБУДО «Детская школа искусств № 6» г. Липецка класс преподавателя Шипиловой Веры Николаевны

Председатель жюри: кандидат педагогических наук, профессор ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

Члены жюри:

заслуженный работник культуры РФ, доктор педагогических наук, профессор

почётный член жюри, заслуженный работник культуры РФ, ученица С. М. Глаголева

председатель ЦК спец. фортепиано колледжа им. В. К. Мержанова при ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

зав. фортепианным отделением ДМШ им. С. М. Старикова

TIMIN С.В.Рахманинова

В. Н. ГАЛУШКА

Л. Сухова Берв Е. Н. ФЕДОСЕЕВА

О. С. МИХИНА

М. П. САМОРОДОВА











І СТЕПЕНИ и звание ЛАVPEATA

XI Открытого регионального конкурса юных пианистов им. С. М. Глаголева (дистанционное участие)

ПРИСУЖДАЕТСЯ

МОРОЗУ Матвею

МАУ ДО ГО «Город Калининград» «ДШИ им. Ф. Шопена» класс преподавателя Куклиной Ирины Ивановны

TIMIL

С.В.Рахманинова

Председатель жюри: кандидат педагогических наук, профессор ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

Члены жюри:

заслуженный работник культуры РФ, доктор педагогических наук, профессор

почётный член жюри, заслуженный работник культуры РФ, ученица С. М. Глаголева

председатель ЦК спец. фортепиано колледжа им. В. К. Мержанова при ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

зав. фортепианным отделением ДМШ им. С. М. Старикова

В. Н. ГАЛУШКА

П. Сухова Берв Е. Н. ФЕДОСЕЕВА

О. С. МИХИНА

М. П. САМОРОДОВА





открытый региональный конкурс юных пианистов им. С. М. Глаголева 13-14 марта 2024 г.



ДИПЛОМ

ІІ СТЕПЕНИ и звание ЛАVPEATA

XI Открытого регионального конкурса юных пианистов им. С. М. Глаголева (дистанционное участие)

ПРИСУЖДАЕТСЯ

ПОПОВОЙ Любови

МБОУ ДО «Моршанская детская школа искусств» класс преподавателя Мешковой Евгении Станиславовны

Председатель жюри: кандидат педагогических наук, профессор ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

Члены жюри:

заслуженный работник культуры РФ, доктор педагогических наук, профессор

почётный член жюри, заслуженный работник культуры РФ, ученица С. М. Глаголева

председатель ЦК спец. фортепиано колледжа им. В. К. Мержанова при ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

зав. фортепианным отделением ДМШ им. С. М. Старикова

TIMIL С.В.Рахманинова

В. Н. ГАЛУШКА

Л. Сухова Берв Е. Н. ФЕДОСЕЕВА

О. С. МИХИНА











ІІ СТЕПЕНИ и звание ЛАVPEATA

XI Открытого регионального конкурса юных пианистов им. С. М. Глаголева (дистанционное участие)

ПРИСУЖДАЕТСЯ

ШАРКО Анне

Муниципальное учреждение дополнительного образования Детская школа искусств № 7 муниципального образования города Краснодара (ДШИ № 7 МО город Краснодар)

класс преподавателя Яковлевой Кристины Николаевны

TIMIL

С.В.Рахманинова

Председатель жюри: кандидат педагогических наук, профессор ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

Члены жюри:

заслуженный работник культуры РФ, доктор педагогических наук, профессор

почётный член жюри, заслуженный работник культуры РФ, ученица С. М. Глаголева

председатель ЦК спец. фортепиано колледжа им. В. К. Мержанова при ТГМПИ им. С. В. Рахманинова

зав. фортепианным отделением ДМШ им. С. М. Старикова

В. Н. ГАЛУШКА

Л. Сухова Бер в. н. ФЕДОСЕЕВА

О. С. МИХИНА